[image: image1.jpg]

              РАШЭННЕ                                                    РЕШЕНИЕ

            РАШЭННЕ                                                       РЕШЕНИЕ

     19 сентября 2016г. № 38-1
                            аг.Буйнічы                                                                                                               аг.Буйничи
       О внесении дополнения и изменений

       в решение Буйничского

       сельского Совета депутатов

       от  29 декабря 2015г. №29-2
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Буйничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Буйничского сельского Совета депутатов от  29 декабря 2015г. № 29-2 «О сельском бюджете на 2016 год» (в редакции решений Буйничского сельского Совета депутатов от 26.04.2016г. №32-2; от 01.06.2016г. №33-1; от 09.06.2016г. №34-1; от 27.06.2016г. №35-1; от 22.07.2016г. №36-1; от 08.08.2016г. №37-2)  следующие дополнение и изменения:
1.1. пункт 2 дополнить абзацем пятым  следующего содержания:

«перечень государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств сельского бюджета, в разрезе ведомственной классификации расходов сельского бюджета и функциональной классификации расходов бюджета согласно приложению 4.»;
1.2. в приложении 2 к этому решению:
позиции:

	«
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ    ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	301 887,90

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	97 471,60

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	97 471,60
	»

	заменить позициями:

	«
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ    ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	299 767,90

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	95 351,60

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	95 351,60
	»;

	позиции:

	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ  И  ЖИЛИЩНОЕ  СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	53 021,80

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	53 021,80
	»

	заменить позициями:

	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ  И  ЖИЛИЩНОЕ  СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	55 141,80

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	55 141,80
	»;

1.3. в приложении 3 к этому решению:
позиции:
	«
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	301 887,90

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	97 471,60

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	97 471,60
	»

	заменить позициями:

	«
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	299 767,90

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	95 351,60

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	95 351,60
	»;

	позиции:

	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ   И  ЖИЛИЩНОЕ  СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	53 021,80

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	53 021,80
	 »

	заменить позициями:

	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ   И  ЖИЛИЩНОЕ  СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	55 141,80

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	55 141,80
	 »;

1.4. в приложении 4 к этому решению:
 позицию
	«
	Подпрограмма 1 «Обеспечение качества и доступности услуг»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Буйничский сельский исполнительный комитет
	53 021,80
	»

	заменить позицией

	«
	Подпрограмма 1 «Обеспечение качества и доступности услуг»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Буйничский сельский исполнительный комитет
	55 141,80
	».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

      Заместитель председателя Буйничского
      сельского Совета депутатов
                                                   О.Н.Гузова
Могилёвский районный

Совет депутатов

БУЙНИЧСКИЙ сельский

Совет депутатов

Магілёўскі раённы

Савет дэпутатаў

БУЙНІцкі сельскі

Савет дэпутатаў